UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE APOIO À INICIAÇÃO PROFISSIONAL

E MOBILIDADE ESTUDANTIL

RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL PROGRAD Nº 07/2021 – CELA

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA

ATENDIMENTO DE MONITORIA DIGITAL REFERENTE AO 1º SEMESTRE

DE 2020.

A comissão do processo de seletivo de monitoria Digital referente ao primeiro

semestre de 2020 Edital Prograd nº 07/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público

o resultado das manifestações de recursos do resultado preliminar de monitoria do Centro de

Educação, Letras e Artes – CELA.

Candidato Resultado

Jaylson Carrilho Alves Deferido

Carlila Anute Brito Deferido

Rio Branco – Acre, 07 de abril de 2021

Comissão de Seleção do Programa de Bolsa de Monitoria Digital
Centro de Educação, Letras e Artes